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Östergötlands musikdagar 2020, ansökan om bidrag 

Förslag till beslut 
1. Föreningen Musik i Linköping (MIL) beviljas 130 000 kronor i 

arrangemangsstöd till Östergötlands musikdagar 2020. 

2. Uppföljning av ärendet sker till kultur- och fritidsnämnden senast vid 
sammanträdet i december 2020.  

Ärende 
Östergötlands musikdagar är en musikfestival med tonvikt på klassisk musik 
och jazz. 2020 arrangeras festivalen för 27:e året i rad och äger rum 8-15 
augusti 2020. Totalt ges 20-25 konserter runt om i regionen, varav hälften i 
Linköping. 

Musik i Linköping har ansökt om 160 000 kr i arrangemangsstöd för 
Östergötlands musikdagar. 

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att föreningen Musik i Linköping 
beviljas 130 000 kr i arrangemangsstöd till Östergötlands musikdagar 2020. 

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse, Ansökan om bidrag - Östergötlands musikdagar 2020 
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Bakgrund 
Musik i Linköping har inkommit med ansökan om arrangemangsstöd för 
Östergötlands musikdagar. Östergötlands musikdagar är en musikfestival med 
tonvikt på klassisk musik och jazz. 2020 arrangeras festivalen för 27:e året i 
rad och äger rum 8-15 augusti 2020.  

Festivalen innefattar kammarmusik, textinläsning och andra konstformer på 
hög nivå, samt specifika arrangemang för barn och unga, till exempel genom 
medverkan av elever från Kulturskolan. Ambitionen är att festivalen ska vara 
en kreativ mötesplats med högklassig kammarmusik i festivalmiljö. 

Spelplatserna är till hälften förlagda till Linköping enligt följande: Inre 
Borggården och Linköpings slott, S:t Larskyrkan, Wallenbergsalen, Lilla 
torget, Passagen, Baptistkyrkan, Timmermansplatsen, Missionskyrkan, Hotell 
Slottsparken, Bjärka-Säby slott och Babettes kafferi. 

Festivalen förväntas locka cirka 3000 personer.  

Musik i Linköping har ansökt om 160 000 kr i arrangemangsstöd för 
Östergötlands musikdagar.  

Föreningen har ansökt om ytterligare stöd från Region Östergötland, 
Norrköpings kommun och stiftelser, samt sponsorer. 

Ekonomiska konsekvenser 
Finansiering sker genom kultur-och fritidsnämndens medel avsatta för 
arrangemangsstöd 2020.  

Kommunala mål 

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2020 anger bland annat: 

Ett mångfasetterat kultur-, fritids-och idrottsliv 
Ett synligt kultur-, fritids-och idrottsliv 

Jämställdhet 
Föreningen har en jämn fördelning av kvinnor och män i planeringsarbetet 
inför arrangemanget, samt eftersträvar ett balanserat program avseende kön och 
ålder.  

Uppföljning och utvärdering 
Föreningen ska inkomma med en redovisning av arrangemanget efter dess 
genomförande, senast 2020-10-31. Därefter ska ärendet följas upp till kultur- 
och fritidsnämnden, senast vid sammanträdet i december.   
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Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Information enligt MBL § 19 genomfördes 2020-03-02.  

 

Kultur- och fritidsförvaltningen 
 
 
Karin Olanders 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Föreningen Musik i Linköping (MIL)  
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